Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 10.1-16
螺纹销 GBS/CRGBS
技术参数
螺纹销 GBS
用于适合于驱动器的耳环安装件
材料：
表面硬化钢
不含铜和聚四氟乙烯
尺寸和订货数据
适用直径
∅
D1 L1 L2 TD
∅
� 1 CRC1) 重量 代号 型号
[mm] f8 [g]
32 M8x1 14.5 6.5 ±0.1 10 5 2 10 9 236 GBS-32
40 M10x1 18.5 9 ±0.1 12 6 2 20 9 237 GBS-40
50 M12x1.5 23 12 ±0.2 14 6 2 40 9 238 GBS-50
63 M14x1.5 29 16 ±0.2 16 8 2 65 9 239 GBS-63
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
螺纹销 CRGBS,不锈钢
用于适合于驱动器的耳环安装件
材料：
高质合金钢
不含铜和聚四氟乙烯
尺寸和订货数据
适用直径
∅
D1 L1 L2 TD
∅
� 1 CRC1) 重量 代号 型号
[mm] f8 [g]
32 M8x1 14.5 6.5 ±0.1 10 5 4 10 162 955 CRGBS-32
40 M10x1 18.5 9 ±0.1 12 6 4 20 162 956 CRGBS-40
50 M12x1.5 23 12 ±0.2 14 6 4 40 162 957 CRGBS-50
63 M14x1.5 29 16 ±0.2 16 8 4 65 162 958 CRGBS-63
1) 耐腐蚀等级 4，符合Festo 940 070标准
元件需具备很强的耐腐蚀能力。因为元件用于腐蚀性介质中，例如在食品或在化工行业中。如果需要的话，在应用前应该对元件与介质一起进行特别的测试。
驱
动
器
附
件
安
装
元
件
10.1